
NEWSRELEASE 

 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、弊社のゴールデンウィーク休業について、以下の通りご案内いたします。 

 

 

 

◇◇◇ゴールデンウィーク休業日◇◇◇ 

 

 

 2019年 4月 27日(土) ～ 5月 6日(月) 

 

 

 

休業期間中にいただきました、お問合せ・メール等に関しましては、翌営業日以

降に順次対応させていただきます。  

ご了承くださいますよう、よろしくお願いいたします 

 

 

敬具 


